

Bent Bengtson ApS

CVR-nr. 83 27 49 13

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
15. august 2017



Anni Bengtson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Bengtson ApS Stadagervej 11 2730 Herlev CVR-nr. 83 27 49 13 Stiftet 27. oktober 1977 Hjemsted Herlev Regnskabsår 1. maj - 30. april
Direktion	Anni Bengtson
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udførelse af entreprenørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 41.780 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2017 37.430 kr.

Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne retablere anpartskapitalen, ved løbende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2016/17.

Resultatopgørelse for perioden 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 i kr.	2015/16 i kr.
Bruttofortjeneste.....	41.780	22.520
Driftsresultat.....	41.780	22.520
Ordinært resultat før skat.....	41.780	22.520
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	41.780	22.520
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	41.780	22.520
Disponeret.....	41.780	22.520

Balance pr. 30. april

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>i kr.</u>	<u>2016</u> <u>i kr.</u>
Andre tilgodehavender.....	49.280	18.050
Tilgodehavender i alt.....	49.280	18.050
Livide beholdninger.....	18.050	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	67.330	18.050
AKTIVER I ALT.....	67.330	18.050

Balance pr. 30. april

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 i kr.	2016 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-87.570	-129.350
1 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>37.430</u>	<u>-4.350</u>
Anden gæld.....	<u>29.900</u>	<u>22.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>29.900</u>	<u>22.400</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>29.900</u>	<u>22.400</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>67.330</u>	<u>18.050</u>

NOTER

	<u>2016/17</u> i kr.	<u>2015/16</u> i kr.
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. maj 2016.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 30. april 2017.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. maj 2016.....	<u>-129.350</u>	<u>-151.870</u>
Henlagt af årets resultat.....	<u>41.780</u>	<u>22.520</u>
Overført resultat 30. april 2017.....	<u>-87.570</u>	<u>-129.350</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>37.430</u></u>	<u><u>-4.350</u></u>